Prefeitura Municipal de Igara
Processo Seletivo - Edital No 009/2014

Resultado Final - Ap6s Recursos

Cargo: Medico Psiquiatra Infantil PAPS

FEPESE

Insc

Nome

Nascimento

NLN

NMT

NLM

NCE

NPO

NF

Class

993

PEDRO CARON LA SALVIA

01/12/1982

0.80

0.60

0.60

5.95

7.95

7.95

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NMT]: Nota Matematica / [NLM]: Nota Legislagdo Municipal / [NCE]: Nota Conhecimentos especificos do cargo / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NF]: Nota

Final



